

# 入札（見積）結果報告書

令和 2年 6月26日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2020000233	松ヶ丘小学校 消火管改修工事	7	事後審査	東亜化工機 株式会社	円 9,960,000	円 9,200,000	% 92.37	円 920,000	円 10,120,000
2020000291	【赤沼中央公園復旧工事】	18	事後審査	島崎建設 株式会社	円 14,600,000	円 13,540,000	% 92.74	円 1,354,000	円 14,894,000
2020000293	信州新町鹿道・置原間配水施設基本設計業務委託	2	公募型指	新日本設計 株式会社	円 10,790,000	円 10,200,000	% 94.53	円 1,020,000	円 11,220,000
2020000298	【国補 市営住宅美濃和田団地 1号棟外解体工事】	22	事後審査	川浦土建 株式会社	円 31,430,000	円 29,750,000	% 94.65	円 2,975,000	円 32,725,000
2020000340	市営住宅若里団地外量水器交換工事	16	事後審査	株式会社 共同設備	円 12,470,000	円 12,000,000	% 96.23	円 1,200,000	円 13,200,000
2020000358	夏目N-2ブロック内配水管布設替工事	13	事後審査	株式会社 喜久屋商会	円 14,400,000	円 13,270,000	% 92.15	円 1,327,000	円 14,597,000
2020000769	国補 更北南部 1号雨水幹線工事	6	事後審査	株式会社 大松建設	円 68,250,000	円 62,000,000	% 90.84	円 6,200,000	円 68,200,000
2020001660	更北 4 0 1号線外舗装工事	49	事後審査	株式会社 大久保組	円 17,140,000	円 15,670,000	% 91.42	円 1,567,000	円 17,237,000
2020003287	国補 真島小学校 南校舎トイレ改修建築工事	4	事後審査	株式会社 服田建設	円 17,460,000	円 16,120,000	% 92.33	円 1,612,000	円 17,732,000
2020003290	国補 古里小学校 特別教室棟大規模改修電気設備工事	15	事後審査	株式会社 三恵システム	円 37,860,000	円 35,020,000	% 92.50	円 3,502,000	円 38,522,000
2020000347	犀川 4号配水幹線西尾張部工区水管橋設計業務委託	3	公募型指	新日本設計 株式会社	円 8,970,000	円 8,450,000	% 94.20	円 845,000	円 9,295,000
2020001613	大倉ポンプ場設計業務委託	3	公募型指	新日本設計 株式会社	円 4,730,000	円 4,700,000	% 99.37	円 470,000	円 5,170,000
2020001843	国補 古里 4号雨水幹線実施設計業務委託	5	公募型指	株式会社 協同測量社	円 8,780,000	円 7,470,000	% 85.08	円 747,000	円 8,217,000
2020001845	国補 大豆島 3号雨水幹線実施設計業務委託	5	公募型指	株式会社 協同測量社	円 8,270,000	円 7,030,000	% 85.01	円 703,000	円 7,733,000

# 入札（見積）結果報告書

令和 2年 6月26日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2020002917	戸隠上組地区配水管布設工事	12	公募型指	株式会社 喜久屋商会	円 6,040,000	円 5,550,000	% 91.89	円 555,000	円 6,105,000
2020003021	鶴賀地区舗装復旧工事	10	指名競争	株式会社 大松建設	円 6,020,000	円 5,490,000	% 91.20	円 549,000	円 6,039,000
2020003345	栗田従前居住者用住宅 電灯設備交換工事	9	指名競争	不調	円	円	%	円	円
2020003469	第四学校給食センター東側外構工事	11	指名競争	株式会社 北條組	円 7,770,000	円 7,100,000	% 91.38	円 710,000	円 7,810,000
2020003495	篠ノ井西中学校 東体育館床修繕工事	8	指名競争	宮入建設 株式会社	円 4,350,000	円 4,000,000	% 91.95	円 400,000	円 4,400,000
2020003511	西組地区排水路改修工事	13	指名競争	有限会社 山本商会	円 5,300,000	円 4,850,000	% 91.51	円 485,000	円 5,335,000
2020003589	市営住宅柳町団地12号棟給湯器交換工事	14	指名競争	日本ガス工事 株式会社	円 8,950,000	円 8,250,000	% 92.18	円 825,000	円 9,075,000
2020003612	吐唄米田和線外1路線舗装工事	8	指名競争	株式会社 上原産業	円 2,270,000	円 2,060,000	% 90.75	円 206,000	円 2,266,000
2020003613	長野駅東口区画整理事業 84-2街区外整地工事	13	指名競争	有限会社 加藤建工	円 5,500,000	円 5,050,000	% 91.82	円 505,000	円 5,555,000
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円